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Passion Speisekarte
https://speisekarte.menu

Bahnhofstr. 50, Lauffen am Neckar, Germany
+4971331200617 - https:/lwww.passion-lauffen.de

Die Speisekarte von Passion ’s aus Lauffen am Neckar beinhaltet 19 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen
oder Getrdnke auf der Karte ca. 7 €. Die Kategorien konnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.



https://speisekarte.menu/restaurants/lauffen-am-neckar/passion-8/m/vollstaendige-speisekarte
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Passion Speisekarte

Pasta
RIGATONI
Pizza
NACHO PIZZA
g I o0 H
BIER
fintipasti - Vorapeisen
MOZZARELLA CAPRESE
[ ] [ 1]
COLA

Meereyfriichte-Gerichte

FRUTTI DI MARE

Tiaffee

CAPPUCCINO

8€

10 €

Restaurant Tialegorie

ITALIENISCH

Tolgende firten Von Gerichten

Werden Serviert

GURKENSALAT
GRIECHISCHER SALAT

Salate
@ PASSION-SALAT

PUTENSALAT
GEMISCHTER SALAT
TOMATENSALAT
GRUNER SALAT
THUNFISCH-SALAT

5€
8€
8€
8€
6€
5€
4¢€
8€



Passion Speisekarte

Passion

Bahnhofstr. 50, Lauffen am
Neckar, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -21:45
Dienstag 11:00 -21:45
Mittwoch 11:00 -21:45
Donnerstag 11:00 -21:45
Freitag 11:00 -21:45
Samstag 11:00 -21:45
Sonntag 11:00 -21:45
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